
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

 
 
    Znak: PO-II.370.11.19 Szczecin, dnia  24.05.2019 r. 

     
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług kompleksowego utrzymania    
czystości w obiektach Urzędu Morskiego w Szczecinie”, nr sprawy PO-II.370.11.19                                                                             

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający, przekazuje informację              
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Zamawiający planował przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 600 000,00 zł brutto              
w tym: 
 

CZĘŚĆ I 495.000,00 zł brutto 

CZĘŚĆ II 105.000,00 zł brutto 

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 9 ofert: 

 
1. Konsorcjum firm: 

JANTAR Sp. z o.o. ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Lider Konsorcjum, 
JANTAR 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk,  
SEKRET Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk, 

 
CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 450 252,00 zł  
 

CZĘŚĆ II 

 oferowana cena brutto: 155 736,00  zł  
 

2. Konsorcjum firm: 
IMPEL SYSTEM Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław, - Lider Konsorcjum 

     IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław, 
 

CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 413 024,28 zł  
 

CZĘŚĆ II 

 oferowana cena brutto: 99 715,44  zł  
 

3.  NORGE Sp. z o.o., ul. Promienista 121, 60-141 Poznań 
  

CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 397 440,00 zł  

mailto:jrajecka@ums.gov.pl


                          24 maja 2019  

   2 

 
CZĘŚĆ II 

 oferowana cena brutto: 75 456,00  zł  
 

4.  AMLUX Sp. z o.o., ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 
  

CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 314 890,92  zł  
 

CZĘŚĆ II 

 oferowana cena brutto: 73 583,76  zł  
 

5.  Firma Handlowo-Usługowa THOMAS Sp. z o.o. Sp. K. ul. Lubieszyńska 34, 72-006 
Mierzyn 

 
CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 457 372,80  zł  
 

CZĘŚĆ II 

 oferowana cena brutto: 106 347,60  zł  
 

6.  Konsorcjum firm: 
    INWEMER Serwis Sp. z o.o. ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź – Lider Konsorcjum, 
    INWEMER System Sp. z o.o. ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa, 
 

CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 426 668,76  zł  
 

CZĘŚĆ II 

 oferowana cena brutto: 76 069,80  zł  
 

7. ORION NEXT Sp. z o.o., ul. Jerzego Kowalskiego 7-9, 52-428 Wrocław,  
 
CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 436 338,60  zł  
 

CZĘŚĆ II 

 oferowana cena brutto: 86 247,36  zł  
 
8.  PHU ECO-CLEAN Klaudia Antczak, ul. Międzychodzka 12, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 

CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 396 993,72  zł  
 

CZĘŚĆ II 

 oferowana cena brutto: 74 996,04  zł  
 
9.  CLAR SYSTEM S.A. ul. Janickiego 20 B, 60-542 Poznań, 

 
CZĘŚĆ I 

 oferowana cena brutto: 363 511,80  zł  
 


